
terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

   

   

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES  
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 036/2024PS-PMSS - Pregão Eletrônico nº 006/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de acesso à internet via link por 
meio físico em fibra óptica, contemplando o suporte técnico, corretivo, preventivo, consultivo e evolutivo 
relacionado à instalação, configuração, garantia e manutenção para atender as necessidades das 
repartições da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais. 
Proponente/Homologado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA., situado na Rua Rubens 
Francisco Dias, nº 150, Parque Ipe, Feira de Santana/BA, CEP: 44.055-002, inscrita no CNPJ sob o nº 
41.338.319/0001-39. 
Valor Contratado:  R$ 21.996,00 (vinte e um mil, novecentos e noventa e seis reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. 
Prazo de Vigência: 10/04/2024 a 28/06/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD969BEAA266127D63E5D627E31759



terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares
   

   

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES  
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 040/2024PS-PMSS - Pregão Eletrônico nº 009/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE 
BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
Proponente/Homologado: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES 
FORTALEZA LTDA, situado na Rua Barnabé Gaspar, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, 
inscrita no CNPJ sob o nº 30.847.830/0001-10. 
Valor Contratado:  R$ 276.756,38 (duzentos e setenta e seis mil, setecentos e cinquenta e seis reais e 
trinta e oito centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. 
Prazo de Vigência: 12/04/2024 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CDD969BEAA266127D63E5D627E31759


		2024-04-30T16:41:36-0300




